


Kelas : A1
Prodi : Hotel Services

TANGGAL
PERTEMUAN

Bab : KONTRAK KULIAH, PERKENALAN 
MATERI
Uraian: 
Bab : KEPEMIMPINAN
Uraian: MODEL KEPEMIMPINAN DAN 
PENJELASANNYA
Bab : PENGENDALIAN MANAJEMEN
Uraian: PENGAWASAN DAN 
PENGENDALIAN MANAJEMEN 
ORGANISASI/ INSTANSI/PERSON
Bab : Toeri kepemimpinan

Uraian: teori perilaku, sifat kontingensi, 
situasi, bing bang dan greatman
Bab : GAYA KEPEMIMPINAN
Uraian: BEBAS, DEMOKRASI, OTORITER
Bab : ORGANISASI BEAJAR

Uraian: PENGERTIAN, PERAN, MANFAAT
Bab : UTS
Uraian: Tugas
Bab : Pengembangan Organisasi
Uraian: fokus pengembangan, planing, dan 
tujuan

Bab : KECERDASAN DALAM KEPEMIMPINAN
Uraian: IQ,SQ,AQ,EQ,CQ
Bab : PEMBERDAYAAN SDM DALAM 
ORGANISASI

Uraian: MENGEFEKTIFKAN KINERJA SDM
Bab : PENGAMBILAN KEPUTUSAN DALAM 
ORGANISASI
Uraian: PENGAMBILAN KEPUTUSAN 
SECARA EFEKTIF DALAM ORGANISASI11 4/19/2023

10 4/12/2023 DISKUSI DAN PRESENTASI

9 4/5/2023

8 3/29/2023

7 3/22/2023

6 3/15/2023

5 3/8/2023

4 3/1/2023

3 2/22/2023

2 2/15/2023

1 2/8/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN



Bab : PENDALAMAN MATERI
Uraian: 
Bab : Pendalaman materi
Uraian: 
Bab : Riview materi
Uraian: 
Bab : Closing class
Uraian: 15 5/17/2023

14 5/10/2023

13 5/3/2023

12 4/26/2023



MATA KULIAH : Leadership
Dosen : LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

TT & NAMA PARAF
TERANG PETUGAS

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

CATATAN





8/2/2023 15-02-2023 22-02-2023
1 2 3

1 2211397371 Agung Zehan Fadillah A1 √ √ √
2 2211397372 Anggi Rhocci Saputri A1 √ X X
3 2211397373 Aulia Ramadhan Sanusi A1 X X X
4 2211397374 Cavina Phreatika A1 √ √ √
5 2211397375 Cintia Ratunova A1 √ X X
6 2211397376 Fetya Zahro Mubarak A1 √ √ √
7 2211397378 Fransisca Kesita A1 √ X X
8 2211397379 Hadi Whira Purnama A1 X X X
9 2211397381 Husna Nurnubuwah Asyifa A1 √ √ √

10 2211397384 Josua Hangga Rosary Putra A1 √ X √
11 2211397385 Katarina Alexandria Precita Yong A1 √ √ √
12 2211397386 M. Bagas Erlangga A1 √ X X
13 2211397387 Martin Mushara Frisone A1 √ √ √
14 2211397388 Mohamad Idam Fathahillah A1 √ √ √
15 2211397389 Monique Qabila Neiwa Aqila A1 √ X X
16 2201397031 Muhammad Maulana Iqbal A1 X X X
17 2211397390 Nathanael Gatan Raka Praditya A1 X X √

18 2211397391 Nicholas Budiman Halomoan Tambunan A1 √ X √
19 2211397392 Novindra Ramadhan A1 √ √ √
20 2211397393 RISPA HERDA DESNITA A1 √ X X
21 2211397394 Syahrul Fadillah Ali A1 X X √
22 2211397395 Tarrisya Oktaviona Wibowo A1 √ X X
23 2211397396 Taufik Hidayatullah A1 X X X

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KLAS : A1



1/3/2023 8/3/2023 15-03-2023 22-03-2023 29-03-2023 5/4/2023 12/4/2023 19-04-2023 26-04-2023
4 5 6 7 8 9 10 11 12
√ X √ √ X √ X X √
X X X √ X X X X X
X X X √ X X X X X
√ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ X √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ X X
X √ X √ √ X √ √ X
X X X X X X X X X
√ X X √ √ X √ X X
√ X √ √ X √ √ X √
X √ X √ X √ X X X
X X √ √ X √ √ √ √
X X X X X X X X √
√ √ √ √ √ √ √ X √
X X X √ √ X X √ √
X X X √ X √ X X X
√ √ √ √ X X X X X

√ X √ X √ √ X X X
√ X √ √ X √ √ √ √
X X X √ X X X X X
X √ X √ √ √ √ X X
X X X √ X X X X X
X X X √ X X √ X √

(√) ( X )
( I )

: HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
Hotel Services MATA KULIAH



3/5/2023 10/5/2023 17-05-2023
13 14 15
√ X X 6 9 60  %
X X X 13 2 13.33  %
X X X 14 1 6.67  %
X X X 4 11 73.33  %
X X X 7 8 53.33  %
X X X 5 10 66.67  %
X √ √ 7 8 53.33  %
X X X 15 0 0  %
X X X 8 7 46.67  %
√ √ √ 4 11 73.33  %
X X X 9 6 40  %
√ X X 7 8 53.33  %
√ √ √ 8 7 46.67  %
X √ √ 2 13 86.67  %
X X X 10 5 33.33  %
X X X 13 2 13.33  %
X X X 10 5 33.33  %

X X X 9 6 40  %
√ X X 4 11 73.33  %
X X X 13 2 13.33  %
√ √ √ 6 9 60  %
X X X 13 2 13.33  %
√ √ √ 9 6 40  %

: Tanpa ada keterangan

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Leadership
: LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

MATA KULIAH



No NIM NAMA Klas NILAI
1 2211397371 Agung Zehan Fadillah A1 B
2 2211397372 Anggi Rhocci Saputri A1 D
3 2211397373 Aulia Ramadhan Sanusi A1 B
4 2211397374 Cavina Phreatika A1 A
5 2211397375 Cintia Ratunova A1 B
6 2211397376 Fetya Zahro Mubarak A1 B
7 2211397378 Fransisca Kesita A1 B
8 2211397379 Hadi Whira Purnama A1 E
9 2211397381 Husna Nurnubuwah Asyifa A1 D

10 2211397384 Josua Hangga Rosary Putra A1 B
11 2211397385 Katarina Alexandria Precita Yong A1 B
12 2211397386 M. Bagas Erlangga A1 B
13 2211397387 Martin Mushara Frisone A1 D
14 2211397388 Mohamad Idam Fathahillah A1 A
15 2211397389 Monique Qabila Neiwa Aqila A1 B
16 2201397031 Muhammad Maulana Iqbal A1 D
17 2211397390 Nathanael Gatan Raka Praditya A1 D

18 2211397391 Nicholas Budiman Halomoan Tambunan A1 E
19 2211397392 Novindra Ramadhan A1 B
20 2211397393 RISPA HERDA DESNITA A1 B
21 2211397394 Syahrul Fadillah Ali A1 A
22 2211397395 Tarrisya Oktaviona Wibowo A1 B
23 2211397396 Taufik Hidayatullah A1 B

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KELAS : A1 Hotel Services



Dosen : LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
MATA KULIAH : Leadership




